
96

72690/2023 

PORTARIA JCP Nº 90/2023
Di

a
O Presidente da Junta Comercial do Paraná

NOMEAR
a Sra

, a a

Curitiba, de lho

Marcos Sebastião Rigoni de Mello
Presidente

72810/2023 

RESOLUÇÃO SEIL Nº 026/2023

O Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 21352, de 1º de janeiro 
de 2023,  

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores, MARCELO GARCIA PEREIRA, RG: 
n.° 6.183.841-4, para atuar como Gestor e o servidor MAICON 
BETTINE BRASSANINI, RG: n.° 8.761.561-8, para atuar como Fiscal 
do contrato GMS n. º 5571/2022, firmado com a empresa CLARO S/A. 

Curitiba, 07 de julho de 2023. 

Sandro Alex 
Secretário de Estado da Infraestrutura e Logística 

RESOLUÇÃO SEIL Nº 027/2023

O Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 21352, de 1º de janeiro 
de 2023,  

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores, MARCELO GARCIA PEREIRA, RG: 
n.° 6.183.841-4, para atuar como Gestor e o servidor MAICON 
BETTINE BRASSANINI, RG: n.° 8.761.561-8, para atuar como Fiscal 
do contrato GMS n. º 834/2020, firmado com a empresa ASSOCIAÇÃO 
MEGA TAXI BRASIL. 

Curitiba, 07 de julho de 2023. 

Sandro Alex 
Secretário de Estado da Infraestrutura e Logística 

72635/2023

PORTARIA Nº 203/2023-DER

O Diretor

VII

Nome/Rg Solicitação Histórico A partir 
de:

DESI
GNA

R

Sara 

Para substituir 

F DER

Curitiba, 

 72704/2023

PORTARIA JCP Nº 90/2023


